

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:
„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woźnikach”. Nr sprawy: RI.271.14.2024

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust.2 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Radzanowo, informuje, że w prowadzonym postępowaniu w wyniku badania i oceny jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:

M.R. Properties sp. z o.o.

00-453 Warszawa, ul. Czerniakowska 145 lok. 1/B35

Uzasadnienie wyboru: Oferta jest zgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych i SWZ oraz otrzymała największą łączną ilość punktów - 100 pkt., według kryteriów określonych w SWZ. Zestawienie i punktacja ofert:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Punktacja w kryterium cena	Punktacja w kryterium termin płatności	Punktacja łączna
1	ART. PRESTIGE SOLUTION Sałasiński Sylwester, 96-516 Teresin, Dębówka 43	Oferta odrzucona		
2	P.H.U. ESPERTON Kolankiewicz Adam, 09-407 Płock, ul. Spółdzielcza 8	86,71	100,00	92,03
3	M.R. PROPERITIES sp. z .o.o., 00- 453 Warszawa, ul. Czerniakowska 145 lok. 1/B35	100,00	100,00	100,00
4	Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe TYMBUD Wojciech Szwech, 09-400 Maszewo Duże ul. Dębowa 37	92,72	100,00	95,63

W niniejszym postępowaniu odrzucona została oferta złożona przez Firmę ART. PRESTIGE SOLUTION Sałasiński Sylwester, 96-516 Teresin, Dębówka 43

Podstawa prawna:

art. 226 pkt. 1 ppkt. 14) ustawy Pzp („Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2pkt. 3”) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy Pzp („Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu związania z ofertą, z wyjątkiem przypadków o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz ust. 2”).

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu Zamawiający wymagał wniesienia wadium w terminie wskazanym w SWZ tj. do dnia 14.05.2024r. do godz. 10:00. W wyniku badania ofert Zamawiający stwierdził brak wniesionego wadium przez Firmę ART. PRESTIGE SOLUTION Sałasiński Sylwester. Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Pzp wadium winno być wniesione do upływu terminu składania ofert. Na konto Zamawiającego wadium wpłynęło po terminie składania ofert, tj. w dniu 2024.05.14 godz. 14:27:05. W związku z powyższym przedmiotowa oferta podlega odrzuceniu.

Kierownik Zamawiającego
(-) **Piotr Jakubowski**